PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PARANATAMA PERNAMBUCO
[y Relac&do de Restos A Pagar de Exercicios Anteriores

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Credor Empenho Emissao Projeto Elemento Tipo Recurso Inscrito Cancelado Pago Saldo
CARLOS WAGNER SANTOS RODRIGUES 000044PF | 02/01/2019 [04.122.0401.2-007 | 3.3.90.36 | Processado 22.950,00 0,00 17.400,00 5.550,00
CELPE - GRUPO NEOENERGIA 000003PV | 02/01/2019 [09.122.0021.2-065 | 3.3.90.39 | Processado 27,79 0,00 0,00 27,79
CREUZA DE MEDEIROS PAES 000026PF | 02/01/2019 jp4.122.0401.1-004 | 3.3.90.36 | Processado 500,00 0,00 500,00 0,00
GIORGIO SCHRAMM RODRIGUES GONZALEZ 000045PF | 02/01/2019 j04.122.0401.2-007 | 3.3.90.36 | Processado 28.200,00 0,00 13.500,00 14.700,00
INSS - FUNDEB 40% 000012ED | 02/01/2019 [12.361.0188.2-030 | 3.1.90.13 |N&o Proces. 48.163,32 0,00 48.163,30 0,02
IPSEPAR FUNDEB 60 - INST. DE PREV.DOS SERD. DE PAR 000013ED | 02/01/2019 [12.361.0188.2-031 | 3.1.91.13 | Processado 9.076,38 0,00 0,00 9.076,38
JOAO VITOR DE CARVALHO 000008ED | 02/01/2019 [12.361.1202.2-018 | 3.3.90.39 | Processado 3.656,29 0,00 3.571,42 84,87
JOSE CLEMENTE PRIMO 000029PF | 02/01/2019 pP0.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | Processado 600,00 0,00 600,00 0,00
JOSE MARIA GODOI 000075PF | 02/01/2019 P4.122.0401.2-004 | 3.3.90.39 | Processado 380,00 0,00 0,00 380,00
JOSE ROLDAO GUIMARAES FILHO 000015ED | 02/01/2019 [12.361.0188.2-015 | 3.3.90.14 | Processado 809,28 0,00 0,00 809,28
RODRIGO NOVAES CAVALCANTI 000043PF | 02/01/2019 P4.122.0401.2-007 | 3.3.90.36 |Processado 13.500,00 0,00 13.500,00 0,00
RODRIGO NOVAES CAVALCANTI 000022PF | 02/01/2019 pP4.122.0401.2-004 |3.3.90.92 |Processado 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00
PIRES CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOS E CIALTDA |000001AU | 22/01/2019 [15.452.0401.2-068 | 3.3.90.39 |N&o Proces. 119,91 0,00 0,00 119,91
FUTURA DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS EIRELI 000006PV | 23/01/2019 pP9.122.0021.2-065 | 3.3.90.39 |Processado 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00
TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 000051AS | 29/01/2019 p8.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 |Processado 350,00 0,00 350,00 0,00
TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 000017PV | 31/01/2019 pP9.122.0021.2-065 |3.3.90.39 |Processado 900,00 0,00 900,00 0,00
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI |000121SA | 01/02/2019 [10.301.1003.2-051 |3.3.90.39 [N&o Proces. 1.078,00 0,00 1.078,00 0,00
BRUNA DA ROCHA PEREIRA 000095SA | 01/02/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.36 |Processado 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
EULIDICE MARCELINA DA SILVA 000092SA | 01/02/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.36 |Processado 430,00 0,00 430,00 0,00
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IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 000164PF| 01/02/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.1.91.13 | Processado 44.312,00 0,00 38.223,04 6.088,96
J.W. ASSESSORIA E INFORMATICA 000097SA| 01/02/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 4.000,00) 0,00 4.000,00 0,00
L.G CAVALCANTI LUSTOSA 000137PF| 01/02/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.39 | Processado 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00
LPLC- ASSESSORIA CONTABIL MUNICIPAL 000119SA| 01/02/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.35 | Processado 3.032,00 0,00 3.032,00 0,00
LUAN COSTA DE NORONHA 000035ED| 01/02/2019 (13.392.0247.2-024 | 3.3.90.36 | Processado 500,00 0,00 500,00, 0,00
LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA 000094SA| 01/02/2019 [10.301.0428.2-049 | 3.3.90.36 | Processado 1.000,00] 0,00 500,00, 500,00
MARINALVA DE MELO SANTOS 000039ED| 01/02/2019 |12.361.0188.2-015 | 3.3.90.36 | Processado 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
PEDRO FERREIRA DA SILVA 000038ED| 01/02/2019 (12.361.0188.2-015 | 3.3.90.36 | Processado 300,00 0,00 300,00, 0,00
RAIMUNDO DE OLIVEIRA PINHEIRO 000036ED| 01/02/2019 (27.813.0224.2-027 | 3.3.90.36 | Processado 300,00 0,00 300,00, 0,00
SIDNEY DA SILVA BARBOSA 000037ED| 01/02/2019 |12.361.0188.2-015 | 3.3.90.36 | Processado 1.000,00 0,00 1.000,00] 0,00
INSS 000098AS| 07/02/2019 |08.244.0487.2-046 | 3.1.90.13 | Processado 2.529,12 0,00 2.529,12 0,00
PRISMA TELECOMUNICACOES LTDA 000146SA| 11/02/2019 [10.302.0428.2-055 | 3.3.90.39 | Processado 1.080,00] 0,00 1.080,00 0,00
ASSES. E GESTAO PREV. PARA OS REGIMES PROP. DE 000024PV| 25/02/2019 |09.122.0021.2-065 | 3.3.90.39 | Processado 660,00 0,00 0,00 660,00
PREVIDENCIA
ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 000190SA| 01/03/2019 [10.301.0428.2-049 | 3.3.90.30 | Processado 7.088,05 0,00 0,00 7.088,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA FAMILIAR 000215PF| 01/03/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.39 | Processado 4.097,00) 0,00 0,00 4.097,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000211SA| 11/03/2019 [10.301.1003.2-051 | 4.4.90.52 | Processado 6.220,00 0,00 6.220,00 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000212SA| 11/03/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 4.734,70) 0,00 4.734,70 0,00
VANDERSON RODRIGUES ME 000188AS| 25/03/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.30 | Processado 811,80 0,00 811,80 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000297SA| 02/04/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000225AS| 04/04/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 5.100,00 0,00 5.100,00 0,00
FERREIRA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA. | 000143ED| 05/04/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 10.098,78] 0,00 10.098,78 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000316SA| 16/04/2019 |10.301.0428.2-049 | 3.3.90.39 | Processado 4.970,00) 0,00 4.970,00 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000317SA| 16/04/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 1.920,00 0,00 1.920,00 0,00
JOSE ROBERTO PERREIRA MARTINS 000318SA| 16/04/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.36 | Processado 2.619,05 0,00 0,00 2.619,05
DJAIR DE BARROS VALENCA-ME 000492PF| 02/05/2019 |13.392.0247.2-036 | 3.3.90.39 | Processado 9.263,30 0,00 9.263,30 0,00
JORDALINO CAVALCANTE NETO 000499PF| 02/05/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 695,00 0,00 695,00 0,00
LUIZ FELIPE ALVES DA SILVA 000501PF| 02/05/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
MARIA SALOME VILELA MELO 000413PF| 02/05/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | Processado 616,85 0,00 457,14 159,71
JCA CAVALCANTE-ME 000303AS| 08/05/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 1.700,00] 0,00 1.700,00 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000376SA| 08/05/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.800,00 0,00 1.800,00
ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 000396SA| 09/05/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | Processado 3.378,55 0,00 3.378,55
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ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 000382SA| 09/05/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | Processado 158,31 0,00 158,31 0,00
ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 000381SA| 09/05/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | Processado 6.524,60 0,00 0,00 6.524,60
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000400SA| 15/05/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 11.850,90 0,00 11.850,90 0,00
GILSON DE ARAUJO SILVA 000206ED| 20/05/2019 |13.392.0401.2-025 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 2.499,99 0,00 0,00 2.499,99
JOAO VITOR DE CARVALHO 000211ED| 24/05/2019 |12.361.0021.1-011 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.785,73 0,00 1.785,73 0,00
FERNANDO DA SILVA NASCIMENTO 000515PF| 27/05/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 4.761,92 0,00 0,00 4.761,92
FERNANDO DA SILVA NASCIMENTO 000515PF| 27/05/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.36 | Processado 1.190,48 0,00 0,00 1.190,48
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000434SA| 31/05/2019 [10.301.1003.2-051 | 4.4.90.52 | Processado 1.890,00 0,00 1.890,00 0,00
ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 000435SA| 31/05/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | Processado 8.459,15 0,00 8.459,15 0,00
DIONIZIA TAVARES DA SILVA 000538PF| 03/06/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | Processado 1.200,00] 0,00 1.200,00] 0,00
DJAIR DE BARROS VALENCA-ME 000591PF| 03/06/2019 |13.392.0247.2-036 | 3.3.90.39 | Processado 14.283,30) 0,00 0,00 14.283,30
GILSON FERREIRA DA SILVA 000544PF| 03/06/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | Processado 476,21 0,00 476,21 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000547PF| 03/06/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 9.300,00 0,00 9.300,00 0,00
JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICACOES-ME 000567PF| 03/06/2019 |04.131.0405.2-005 | 3.3.90.39 | Processado 850,00 0,00 850,00 0,00
JOSE NICOLAU DOS SANTOS 000441SA| 03/06/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.14 | N&o Proces. 859,86 0,00 0,00 859,86
JULIANA RIBEIRO CAVALCANTE 000221ED| 03/06/2019 [13.392.0247.1-016 | 3.3.90.36 | Processado 8.020,00 0,00 4.389,76 3.630,24
KLA PROMOGCOES E EVENTOS LTDA. 000534PF| 03/06/2019 |13.392.0247.2-036 | 3.3.90.39 | Processado 1.133,20 0,00 1.133,20 0,00
MANOEL AMERICO DA SILVA 000537PF| 03/06/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.36 | Processado 850,00 0,00 850,00 0,00
VANDERSON RODRIGUES ME 000348AS| 03/06/2019 |08.244.0487.2-043 | 3.3.90.30 | Processado 436,50 0,00 436,50 0,00
VANDERSON RODRIGUES ME 000347AS| 03/06/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.30 | Processado 472,35 0,00 472,35 0,00
JAQUELINE DO NASCIMENTO FERREIRA 000359AS| 06/06/2019 [08.244.0487.2-043 | 3.3.90.36 | Processado 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
JCA CAVALCANTE-ME 000364AS| 06/06/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 1.700,00] 0,00 1.700,00 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000456SA| 06/06/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00
SUZANA PEREIRA DE BARROS NASCIMENTO 000357AS| 06/06/2019 [08.244.0487.2-043 | 3.3.90.36 | Processado 1.092,85) 0,00 0,00 1.092,85
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000459SA| 07/06/2019 |10.301.0428.2-049 | 3.3.90.30 | Processado 3.830,75 0,00 0,00 3.830,75
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000460SA| 07/06/2019 |10.301.0428.2-049 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 3.370,00 0,00 3.370,00 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000462SA| 07/06/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 2.551,09 0,00 2.551,09 0,00
ATACAREJO FB 000375AS| 14/06/2019 |08.244.0487.2-043 | 3.3.90.30 | Processado 849,72 0,00 849,72 0,00
ODONTO MEDICA - PV ALBUQUERQUE VIEIRA ME 000487SA| 26/06/2019 |10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 1.687,28 0,00 0,00 1.687,28
WELLINGTON PEQUENO DE SOUZA 000491SA| 26/06/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.36 | Processado 2.380,95 0,00 0,00 2.380,95
AGUINALDO VIEIRA DA SILVA 000686PF| 01/07/2019 |26.122.0401.2-064 | 3.3.90.39 | Processado 428,56 0,00 428,56 0,00
GECIANE HENRIQUE ALMEIDA 000625PF| 01/07/2019 |20.609.0087.2-012 | 3.3.90.36 | Processado 1.190,47| 0,00 0,00
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Credor Empenho Emissédo Projeto Elemento Tipo Recurso Inscrito Cancelado Pago Saldo
JUCICLEIDE DE LIMA CLEMENTE ALMEIDA 000693PF| 01/07/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.36 | Processado 1.607,86) 0,00 1.607,86 0,00
LPLC- ASSESSORIA CONTABIL MUNICIPAL 000414AS| 01/07/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.35 | Processado 28.066,92 0,00 28.066,92 0,00
LPLC- ASSESSORIA CONTABIL MUNICIPAL 000697PF| 01/07/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.39 | Processado 4.080,65] 0,00 4.080,65 0,00
LPLC- ASSESSORIA CONTABIL MUNICIPAL 000413AS| 01/07/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.3.90.35 | Processado 3.442,00 0,00 3.442,00 0,00
MAIKONS LUIZ SOARES DA SILVA 000641PF| 01/07/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | Processado 1.130,95 0,00 0,00 1.130,95
MARIA LUCIENE ALVES DE ALMEIDA 000624PF| 01/07/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | Processado 480,00 0,00 480,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000276ED| 01/07/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 18.657,50] 0,00 18.657,50] 0,00
SIVANILDO DA SILVA BARBOSA 000689PF| 01/07/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | Processado 2.714,29 0,00 1.428,57 1.285,72
COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 000535SA| 02/07/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 7.999,80 0,00 7.999,80 0,00
COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 000536SA| 02/07/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 8.184,44 0,00 8.184,44 0,00
COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 000538SA| 02/07/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00
LPLC- ASSESSORIA CONTABIL MUNICIPAL 000521SA| 02/07/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.35 | Processado 28.066,92 0,00 23.379,10, 4.687,82
LPLC- ASSESSORIA CONTABIL MUNICIPAL 000519SA| 02/07/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.35 | Processado 3.442,00 0,00 3.442,00 0,00
M.A ODONTO LTDA - ME 000503SA| 02/07/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
VENEZA DIESEL LTDA. 000563SA| 08/07/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 909,55] 0,00 0,00 909,55
ATACAREJO FB 000440AS| 09/07/2019 |08.244.0487.2-044 | 3.3.90.32 | Processado 2.985,78 0,00 2.935,78 50,00
JCA CAVALCANTE-ME 000564SA| 09/07/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000441AS| 09/07/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 1.700,00] 0,00 1.700,00 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000584SA| 10/07/2019 |10.301.0428.2-049 | 4.4.90.52 | N&o Proces. 1.049,00 0,00 1.049,00 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000444AS| 10/07/2019 |22.334.0353.1-021 | 3.3.90.30 | Processado 1.995,00 0,00 1.995,00 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000443AS| 10/07/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 7.200,00 0,00 7.200,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000593SA| 18/07/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 945,70 0,00 945,70 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000286ED| 20/07/2019 |12.361.0021.1-011 | 3.3.90.30 | Processado 182,00 0,00 182,00 0,00
XIMENDES E MELO LTDA 000453AS| 25/07/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.30 | Processado 610,90 0,00 610,90 0,00
TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 000606SA| 30/07/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
LPLC- ASSESSORIA CONTABIL MUNICIPAL 000709PF| 31/07/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.35 | Processado 18.213,47| 0,00 18.213,47| 0,00
DIVA LEITE DE MELO 000722PF| 01/08/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.36 | Processado 2.900,00 0,00 500,00, 2.400,00
JOSE ORLANDO ROCHA DA SILVA 000723PF| 01/08/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.36 | Processado 900,00 0,00 900,00 0,00
JOSE ORLANDO ROCHA DA SILVA 000718PF| 01/08/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.36 | Processado 700,00 0,00 700,00, 0,00
JOSE ROBERTO PERREIRA MARTINS 000713PF| 01/08/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | Processado 2.381,53 0,00 0,00 2.381,53
LUIZ ROLDAO DE ARAUJO NETO 000717PF| 01/08/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | Processado 1.200,00] 0,00 1.200,00 0,00
PARCELAMENTO IPSEPAR 000733PF| 01/08/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.1.91.13 | Processado 65.501,99 0,00 52.075,41] a8
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RAMON DA ROCHA PEREIRA 000716PF| 01/08/2019 |26.122.0401.2-064 | 3.3.90.36 | Processado 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
M.A ODONTO LTDA - ME 000620SA| 02/08/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.39 | Processado 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
JCA CAVALCANTE-ME 000646SA| 07/08/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000503AS| 07/08/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00
JOSE ESTEFANO BALTAZAR FERRO 000316ED| 09/08/2019 (12.361.0188.2-015 | 3.3.90.14 | Processado 101,16 0,00 101,16 0,00
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 000510AS| 14/08/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 5.328,41 0,00 5.328,41] 0,00
ATACAREJO FB 000324ED| 15/08/2019 [12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 7.167,68 0,00 7.167,68 0,00
XIMENDES E MELO LTDA 000511AS| 21/08/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.30 | Processado 443,80 0,00 443,80 0,00
COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 000666SA| 22/08/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 16.511,36) 0,00 16.511,36 0,00
TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 000677SA| 28/08/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 1.000,00 0,00 1.000,00] 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000698SA| 02/09/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00
JOAO CAVALCANTE DE ALMEIDA 000346ED| 02/09/2019 (12.361.0401.2-016 | 3.3.90.36 | Processado 2.600,00 0,00 2.495,23 104,77
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000703SA| 02/09/2019 |10.301.0428.2-049 | 4.4.90.52 | N&o Proces. 1.645,00 0,00 0,00 1.645,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000330ED| 02/09/2019 |27.813.0224.2-027 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 5.010,40 0,00 5.010,40 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000339ED| 02/09/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 4.563,60) 0,00 4.563,60 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000341ED| 02/09/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 4.812,00) 0,00 4.812,00 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000334ED| 02/09/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | Processado 5.020,10 0,00 5.020,10 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000335ED| 02/09/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | Processado 589,60 0,00 589,60 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000329ED| 02/09/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.3.90.92 | Processado 1.262,00] 0,00 1.262,00 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000338ED| 02/09/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | Processado 5.145,60 0,00 5.145,60 0,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1 000333ED| 02/09/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 5.317,40 0,00 5.317,40 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000549AS| 04/09/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 1.700,00] 0,00 1.700,00 0,00
JOSE LEITE DA COSTA 000796PF| 05/09/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.100,00 0,00 900,00, 200,00
SEVERINO LEITE DE ALMEIDA 000795PF| 05/09/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | Processado 1.570,00] 0,00 1.570,00 0,00
ADMARIO BARBOSA SOBRINHO 000803PF| 06/09/2019 |20.609.0087.2-012 | 3.3.90.36 | Processado 595,28 0,00 595,28 0,00
ATACAREJO FB 000364ED| 06/09/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 1.185,65 0,00 1.185,65 0,00
ATACAREJO FB 000368ED| 06/09/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 4.084,80) 0,00 4.084,80 0,00
ATACAREJO FB 000366ED| 06/09/2019 [12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 1.614,44] 0,00 1.614,44 0,00
ATACAREJO FB 000367ED| 06/09/2019 [12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 16.538,67 0,00 16.538,67 0,00
INSS - ADMINSTRACAO 000856PF| 06/09/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.1.90.13 | N&o Proces. 39.762,93 0,00 17.852,97 21.909,96
JORDALINO CAVALCANTE NETO 000833PF| 06/09/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 1.320,00 0,00 1.320,00
JOSE GILDO DE ARAUJO SILVA 000844PF| 06/09/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | Processado 664,00 0,00 571,42

tinuvens.com

PRACA JORO CEIRFRRRVEE REISI3TH-(SRRIPHEERSTR /7474 PP OBIPOO Leas 20D Aidbyq 0B ad 301070/ Sy e ooy
%%V/\ON 091400y :iod ssw ebiq opeussy ojuswNoQ

IINVYOIVAVD
CEP 55.355-000 - PARANATAMA - PE - CNPJ 10.144.426/0001




PREFEITURA DE

PARANATAMA
- - || |

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

Relacdo de Restos A Pagar de Exercicios Anteriores

Credor Empenho Emissédo Projeto Elemento Tipo Recurso Inscrito Cancelado Pago Saldo
JORDALINO CAVALCANTE NETO 000710SA| 09/09/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.330,00 0,00 1.330,00 0,00
JULIANA MOREIRA DA SILVA 000714SA| 10/09/2019 |10.301.0428.2-049 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 547,61 0,00 0,00 547,61
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 000572AS| 11/09/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 5.096,74 0,00 5.096,74 0,00
ATACAREJO FB 000372ED| 13/09/2019 |12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 3.903,93 0,00 3.903,93 0,00
SHEILA CRISTINA ANDRADE B. SILVA -ME 000742SA| 13/09/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 000761SA| 20/09/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 1.000,00] 0,00 1.000,00 0,00
BL CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA-ME 000871PF| 24/09/2019 |27.813.0025.1-048 | 4.4.90.51 | N&o Proces. 118.663,01 0,00 118.663,01] 0,00
MARCELO LINO DOS SANTOS 000377ED| 27/09/2019 (12.361.0021.1-011 | 3.3.90.36 | Processado 1.030,00 0,00 1.030,00 0,00
CESAR HENRIQUE MOTA DA SILVA 000379ED| 30/09/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 4.800,00) 0,00 0,00 4.800,00
JOAO BERNADO FILHO 000382ED| 30/09/2019 |12.361.0188.2-015 | 3.3.90.92 | N&o Proces. 1.809,53 0,00 1.190,47| 619,06
JOSE QUIRINO DO NASCIMENTO 000381ED| 30/09/2019 (12.361.0401.2-016 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 3.150,00 0,00 1.785,71] 1.364,29
ALANY BARBOSA TAVARES 000938PF| 01/10/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.202,00 0,00 1.166,66 35,34
BRUNO DE NORONHA SILVA 000386ED| 01/10/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 2.142,87 0,00 2.142,84 0,03
ECM TECNOLOGIA EM IMPRESSAO DIGITAL LTDA EPP 000903PF| 01/10/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.30 | Processado 650,00 0,00 0,00 650,00
EUDA DA SILVA BARBOSA 000898PF| 01/10/2019 |18.542.0021.2-037 | 3.3.90.39 | Processado 700,00 0,00 700,00, 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000613AS| 01/10/2019 |08.242.0486.1-018 | 4.4.90.52 | Processado 3.685,90 0,00 3.685,90 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 000896PF| 01/10/2019 |18.542.0043.2-038 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 9.615,06 0,00 9.615,06 0,00
SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 000891PF| 01/10/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 1.460,00] 0,00 1.460,00 0,00
SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 000932PF| 01/10/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00
ATACAREJO FB 000615AS| 02/10/2019 [08.244.0487.2-044 | 3.3.90.32 | Processado 3.162,30 0,00 3.162,30 0,00
ATACAREJO FB 000614AS| 02/10/2019 |08.244.0487.2-044 | 3.3.90.32 | Processado 3.162,30 0,00 3.162,30 0,00
ATACAREJO FB 000403ED| 07/10/2019 |12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 1.619,97| 0,00 1.619,97| 0,00
ATACAREJO FB 000407ED| 07/10/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 16.538,67 0,00 16.538,67 0,00
ATACAREJO FB 000405ED| 07/10/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 1.185,65] 0,00 1.185,65 0,00
ATACAREJO FB 000404ED| 07/10/2019 |12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 4.084,80) 0,00 4.084,80 0,00
ATACAREJO FB 000406ED| 07/10/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 12.875,35] 0,00 12.875,35 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000412ED| 07/10/2019 (12.361.0188.2-015 | 3.3.90.39 | Processado 432,00 0,00 432,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000411ED| 07/10/2019 |12.361.0021.1-011 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 1.092,00 0,00 1.092,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000410ED| 07/10/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | Processado 3.201,99 0,00 3.201,99 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000408ED| 07/10/2019 {12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 9.710,00 0,00 9.710,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000409ED| 07/10/2019 |12.361.0188.2-015 | 3.3.90.32 | Processado 3.897,00 0,00 3.897,00
EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 000811SA| 08/10/2019 |10.302.0428.2-055 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 4.140,00) 0,00 4.140,00
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EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 000808SA| 08/10/2019 |10.302.0428.2-055 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00
EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 000809SA| 08/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 6.165,00 0,00 6.165,00 0,00
EVILASIO FLORENTINO DE LIMA NETO - ME 000810SA| 08/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 5.830,00 0,00 5.830,00 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000812SA| 08/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00
JCA CAVALCANTE-ME 000618AS| 08/10/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00
INSS - FUNDEB 60% 000414ED| 10/10/2019 {12.361.0188.2-031 | 3.1.90.13 | N&o Proces. 153.568,01 0,00 86.558,75) 67.009,26
POPULAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME 000649AS| 10/10/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 4.865,07 0,00 0,00 4.865,07
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 000417ED| 10/10/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.3.90.39 | Processado 1.790,93 0,00 1.790,93 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000824SA| 15/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 3.485,00 0,00 3.485,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000835SA| 15/10/2019 |10.301.0428.2-049 | 4.4.90.52 | N&o Proces. 2.336,00 0,00 2.336,00 0,00
COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 000836SA| 18/10/2019 |10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 12.001,54] 0,00 12.001,54] 0,00
COM REP MACIEL CAVALCANTE LTDA 000837SA| 19/10/2019 [10.301.1015.2-054 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 11.203,20) 0,00 11.203,20 0,00
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000838SA| 21/10/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 4.000,00) 0,00 4.000,00 0,00
DROGAMEDICA 000848SA| 23/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 5.557,20 0,00 5.557,20 0,00
DROGAMEDICA 000849SA| 23/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00
DROGAMEDICA 000850SA| 23/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 6.430,00 0,00 6.430,00 0,00
DROGAMEDICA 000851SA| 23/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 9.480,00 0,00 9.480,00 0,00
JOSE ROBERTO DE ALMEIDA 000972PF| 25/10/2019 |04.131.0405.2-005 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
DROGAMEDICA 000859SA| 28/10/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 6.889,00 0,00 6.889,00 0,00
MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS- ME 000857SA| 28/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 5.271,00 0,00 5.271,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000860SA| 28/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 4.4.90.52 | N&o Proces. 2.367,00 0,00 2.367,00 0,00
RAIMUNDO DE MOURA PEDROSA 000858SA| 28/10/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 1.564,00 0,00 1.564,00 0,00
TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 000854SA| 28/10/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
BRUNO DE NORONHA SILVA 000987PF| 31/10/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.070,42 0,00 1.070,42 0,00
ELISANGELA DA SILVA ROCHA 000990PF| 31/10/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.30 | Processado 633,34 0,00 485,70 147,64
EVERALDO CELERINO DA COSTA 000988PF| 31/10/2019 |20.609.0087.2-012 | 3.3.90.36 | Processado 357,14 0,00 0,00 357,14
JOSE JUNIO FERREIRA XAVIER 000981PF| 31/10/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 4.362,50) 0,00 4.362,50 0,00
JORDALINO CAVALCANTE NETO 001036PF| 01/11/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 1.330,00 0,00 1.330,00 0,00
ROBERVAL MARCIO SIQUEIRA DE FARIAS 001037PF| 01/11/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 1.330,00 0,00 665,00 665,00
SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 001027PF| 01/11/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | Processado 1.460,00] 0,00 1.460,00 0,00
XIMENDES E MELO LTDA 000693AS| 01/11/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.3.90.30 | Processado 455,75] 0,00 455,75
XIMENDES E MELO LTDA 000428ED| 01/11/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | Processado 7.717,30 0,00 7.717,30
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INMETRO - INST.NAC.METEOROLOGIA NORMATIZACAO E 000438ED| 05/11/2019 |12.361.0188.2-015 | 3.3.90.39 | Processado 165,60 0,00 0,00 165,60
UA

:\?/IASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000437ED| 05/11/2019 {12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 5.051,65 0,00 5.051,65 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000904SA| 05/11/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 1.861,70 0,00 1.861,70 0,00
POPULAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME 000903SA| 05/11/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 1.925,69 0,00 1.925,69 0,00
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 000901SA| 05/11/2019 [10.301.0428.2-049 | 3.3.90.39 | Processado 3.449,76 0,00 3.449,76 0,00
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 000902SA| 05/11/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.30 | Processado 4.710,00) 0,00 4.710,00 0,00
POPULAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME 000713AS| 06/11/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 5.096,74 0,00 0,00 5.096,74
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE-ME 000451ED| 07/11/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 13.640,00 0,00 13.640,00 0,00
CEZAR LUIZ BRITO EIRELI 001042PF| 09/11/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 4.000,00) 0,00 4.000,00 0,00
LEDA MARIA DE ALMEIDA MELO 001044PF| 09/11/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.1.90.94 | N&o Proces. 7.156,74 0,00 7.156,74 0,00
CEZAR LUIZ BRITO EIRELI 000452ED| 11/11/2019 |12.361.0188.2-015 | 3.3.90.39 | Processado 2.210,00 0,00 2.210,00 0,00
JORDALINO CAVALCANTE NETO 000929SA| 12/11/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.330,00 0,00 1.330,00 0,00
ATACAREJO FB 000455ED| 20/11/2019 |12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 1.185,56 0,00 1.185,56 0,00
ATACAREJO FB 000457ED| 20/11/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 16.538,17 0,00 16.538,17 0,00
ATACAREJO FB 000458ED| 20/11/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 12.875,35] 0,00 12.875,35 0,00
ATACAREJO FB 000456ED| 20/11/2019 |12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 1.746,99 0,00 1.746,99 0,00
ATACAREJO FB 000454ED| 20/11/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | Processado 4.084,70) 0,00 4.084,70 0,00
XIMENDES E MELO LTDA 000719AS| 22/11/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.30 | Processado 443,80 0,00 443,80 0,00
CEZAR LUIZ BRITO EIRELI 001079PF| 23/11/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00
SIVANILDO DA SILVA BARBOSA 001082PF| 23/11/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 3.333,34 0,00 0,00 3.333,34
ATACAREJO FB 000721AS| 27/11/2019 |08.244.0487.2-044 | 3.3.90.32 | Processado 2.586,50 0,00 2.586,50 0,00
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI | 000966SA| 28/11/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 2.413,00 0,00 2.413,00 0,00
TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 000940SA| 28/11/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
MARIA ALENE DA LUZ GOIS 001088PF| 29/11/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 600,00 0,00 600,00, 0,00
ADEILMA LIMA CAVALCANTE NUNES 000997SA| 02/12/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.14 | N&o Proces. 67,44 0,00 67,44 0,00
ATACAREJO FB 000474ED| 02/12/2019 |12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 7.194,63 0,00 2.806,97| 4.387,66
ATACAREJO FB 000475ED| 02/12/2019 (12.306.0427.2-013 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 7.193,03 0,00 7.193,03 0,00
CELPE - GRUPO NEOENERGIA 001168PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.39 | Processado 727,21 0,00 727,21 0,00
CICERO HENRIQUE XAVIER 001172PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 4.000,00) 0,00 4.000,00 0,00
COSME OLIVEIRA DE MELO & CIA LTDA ME 001141PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.30 | Processado 180,00 0,00 180,00 0,00
COSME OLIVEIRA DE MELO & CIA LTDA ME 000476ED| 02/12/2019 |12.361.0188.2-030 | 3.3.90.30 | Processado 2.400,00 0,00 2.400,00
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DJAIR DE BARROS VALENCA-ME 001091PF| 02/12/2019 |13.392.0247.2-036 | 3.3.90.39 | Processado 1.290,00 0,00 1.290,00 0,00
DJAIR DE BARROS VALENCA-ME 001090PF| 02/12/2019 |13.392.0247.2-036 | 3.3.90.39 | Processado 1.290,00 0,00 1.290,00 0,00
INMETRO - INST.NAC.METEOROLOGIA NORMATIZA(;;Z\O E 001092PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.47 | Processado 165,60 0,00 0,00 165,60

UA

?OSE ESTEFANO BALTAZAR FERRO 000465ED| 02/12/2019 |12.361.0188.2-015 | 3.3.90.14 | Processado 151,74 0,00 151,74 0,00
MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 001147PF| 02/12/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.39 | Processado 230,00 0,00 230,00, 0,00
MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 001136PF| 02/12/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.39 | Processado 230,00 0,00 0,00 230,00
MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA - ME 001140PF| 02/12/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.30 | Processado 777,00 0,00 777,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 000986SA| 02/12/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS ME 001098PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-002 | 3.3.90.30 | N&o Proces. 12.384,00 0,00 12.384,00 0,00
POLIANA MARIA REIS A CONSULTORIA EIRELI ME 001133PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-004 | 3.3.90.39 | Processado 4.500,00) 0,00 4.500,00 0,00
POPULAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME 001014SA| 02/12/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 6.495,95 0,00 6.495,95 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 001103PF| 02/12/2019 |18.542.0043.2-038 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 9.776,52 0,00 9.776,52 0,00
RAFAEL DA SILVA SANTIAGO 001102PF| 02/12/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.548,00 0,00 1.548,00 0,00
RAIZA VIEIRA DA ROCHA 001169PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.072,00] 0,00 1.072,00 0,00
SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 001089PF| 02/12/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 1.460,00] 0,00 1.460,00 0,00
SEVERINA PEREIRA DA SILVA 001119PF| 02/12/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.36 | N&o Proces. 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00
TRIVALE ADMINSITRACAO LTDA. 001108PF| 02/12/2019 |26.122.0401.2-064 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 30.545,00 0,00 30.545,00, 0,00
BRITO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 000760AS| 09/12/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.30 | Processado 2.508,43 0,00 2.508,43 0,00
JOSE FERREIRA SILVA 000759AS| 09/12/2019 |08.244.0487.2-044 | 3.3.90.48 | Processado 96,05] 0,00 96,05 0,00
IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 000789AS| 10/12/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.1.91.13 | Processado 284,45 0,00 284,45 0,00
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 000482ED| 10/12/2019 (12.364.0205.2-019 | 3.3.90.39 | Processado 9.879,87 0,00 9.879,87 0,00
POPULAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME 001189PF| 13/12/2019 |15.452.0575.2-061 | 3.3.90.39 | Processado 14.247,32 0,00 14.247,32] 0,00
POPULAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME 001190PF| 13/12/2019 |20.608.0401.2-011 | 3.3.90.39 | Processado 25.038,78 0,00 25.038,78 0,00
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 001191PF| 13/12/2019 |26.122.0401.2-064 | 3.3.90.39 | Processado 6.176,60 0,00 6.176,60 0,00
POPULAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME 001188PF| 13/12/2019 |04.122.0401.1-004 | 3.3.90.39 | Processado 12.190,40 0,00 12.190,40] 0,00
POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS LTDA-ME 000790AS| 16/12/2019 [08.122.0021.2-039 | 3.3.90.39 | Processado 4.633,40) 0,00 0,00 4.633,40
IPSEPAR FUNDE 40 - INST.DE PREVID. DOS SERV. PARA 000487ED| 26/12/2019 (12.361.0188.2-030 | 3.1.91.13 | Processado 116.695,55 0,00 0,00 116.695,55
IPSEPAR FUNDEB 60 - INST. DE PREV.DOS SERD. DE PAR 000490ED| 26/12/2019 |12.361.0188.2-031 | 3.1.91.13 | Processado 41.787,31 0,00 0,00 41.787,31
IPSEPAR FUNDEB 60 - INST. DE PREV.DOS SERD. DE PAR 000489ED| 26/12/2019 (12.361.0188.2-031 | 3.1.91.13 | Processado 104.203,89 0,00 0,00 104.203,89
IPSEPAR FUNDEB 60 - INST. DE PREV.DOS SERD. DE PAR 000488ED| 26/12/2019 (12.365.0188.2-034 | 3.1.90.13 | Processado 14.991,54 0,00 0,00 14.991,54
INSS 000804AS| 27/12/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.1.90.13 | Processado 8.307,64 0,00 8.307,64
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IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 000805AS| 27/12/2019 |08.122.0021.2-039 | 3.1.91.13 | Processado 366,57 0,00 366,57 0,00
ANTONIO C DE ANDRADE 001036SA| 30/12/2019 [10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 18.550,00 0,00 18.550,00 0,00
BEATRIZ CALVO MUNOZ ALVES 001037SA| 30/12/2019 (10.301.0428.2-049 | 3.3.90.36 | Processado 8.734,16 0,00 8.734,16 0,00
BRUNO VERAS CAVALCANTI FARIAS 06405649 001049SA| 30/12/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 1.000,00 0,00 1.000,00] 0,00
CLEUDO MIRANDA FILHO 001045SA| 30/12/2019 (10.301.1003.2-051 | 3.3.90.36 | Processado 14.549,76 0,00 14.549,76 0,00
DJAIR DE BARROS VALENCA-ME 001217PF| 30/12/2019 [13.392.0247.2-036 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 8.756,66 0,00 8.756,66 0,00
HERMES ANTONIO FERRAZ PEREIRA 001043SA| 30/12/2019 |10.301.0428.2-049 | 3.3.90.36 | Processado 8.734,16 0,00 8.734,16 0,00
IPSEPAR - INST.DE PREVID. DOS SERVIDORES DE PARANA 001051SA| 30/12/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.1.91.13 | Processado 147.828,75| 0,00 0,00 147.828,75
IRANEIDE SANTANA DA SILVA BATISTA 001050SA| 30/12/2019 (10.301.0428.2-049 | 3.3.90.36 | Processado 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00
JORDALINO CAVALCANTE NETO 001214PF| 30/12/2019 |04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 665,00 0,00, 635,00 30,00
KARINNY MARIA S COSTA 001041SA| 30/12/2019 (10.301.1003.2-051 | 3.3.90.36 | Processado 9.700,00 0,00 9.700,00 0,00
KARLENE DE AQUINO FORTALEZA 001042SA| 30/12/2019 (10.301.0428.2-049 | 3.3.90.36 | Processado 8.734,16 0,00 8.734,16 0,00
LC SERVICOS MEDICOS 001044SA| 30/12/2019 |10.301.0428.2-049 | 3.3.90.39 | Processado 4.200,00 0,00 4.200,00) 0,00
PARCELAMENTO IPSEPAR 001219PF| 30/12/2019 [28.843.0000.2-008 | 4.6.90.71 | Processado 65.542,55, 0,00 0,00 65.542,55
PARCELAMENTO IPSEPAR 001220PF| 30/12/2019 [28.843.0000.2-008 | 4.6.90.71 | Processado 51.561,80 0,00 0,00 51.561,80
REBECA MIRANDA SILVA 001046SA| 30/12/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.36 | Processado 8.734,16 0,00 8.734,16 0,00
R | LOPES - RAFAEL INACIO LOPES 001040SA| 30/12/2019 (10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 24.300,00 0,00 24.300,00, 0,00
ROBERVAL MARCIO SIQUEIRA DE FARIAS 001215PF | 30/12/2019 [04.122.0401.2-007 | 3.3.90.39 | N&o Proces. 665,00 0,00 665,00 0,00
TACIANA CARNEIRO FARIAS 001047SA| 30/12/2019 ]|10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 8.400,00 0,00 8.400,00 0,00
VANESSA RICART BRAZ MACEDO 001038SA| 30/12/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.36 | Processado 17.468,54 0,00 17.468,54, 0,00
YUSNIEL DARIAS AMAYA PJ 001039SA| 30/12/2019 |10.301.1003.2-051 | 3.3.90.39 | Processado 20.799,60 0,00 20.799,60 0,00

TOTAL 2.240.317,06 0,00 1.439.484,72]
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